

## 収支計算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

(単位 円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
<b>I 事業活動収支の部</b>			
1 事業活動収入			
① 基本財産運用収入	11,625,000	11,955,698	△ 330,698
② 会費収入	1,900,000	1,488,000	412,000
③ 補助金等収入	13,359,000	8,359,000	5,000,000
④ 負担金収入	5,426,000	4,329,700	1,096,300
⑤ 寄附金収入	1,000	0	1,000
⑥ 雑収入	140,000	216,122	△ 76,122
事業活動収入計	32,451,000	26,348,520	6,102,480
2 事業活動支出			
① 事業費支出			
海外諸都市との友好交流事業	17,796,000	16,963,176	832,824
国際理解と国際協力に関する事業	1,237,000	1,191,158	45,842
多文化共生社会の実現に関する事業	787,000	705,990	81,010
その他の事業	1,959,000	1,198,939	760,061
② 管理費支出			
管理費	11,816,000	6,325,982	5,490,018
事業活動支出計	33,595,000	26,385,245	7,209,755
事業活動収支差額	△ 1,144,000	△ 36,725	△ 1,107,275
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
<b>IV 予備費支出</b>	1,500,000	0	1,500,000
当期収支差額	△ 2,644,000	△ 36,725	△ 2,607,275
前期繰越収支差額	25,294,000	24,763,438	530,562
次期繰越収支差額	22,650,000	24,726,713	△ 2,076,713